Zhotovitel je povinen si při realizaci plnění dle této smlouvy počínat tak, aby neoprávněně
nezasáhl do autorských práv třetích osob. Odpovědnost za neoprávněný zásah
do autorských i jiných práv třetích osob nese výlučně zhotovitel.

IV.
Cena za dílo

1. Cena za dílo činí:

bez DPH 1.831.784 Kč
(slovy: jeden milion osm set třicet jeden tisíc sedm set osmdesát čtyři koruny české)

DPH ve výši 21 % 384.674,64 Kč

včetně DPH 2.216.458,64 Kč
(slovy: dva miliony dvě stě šestnáct tisíc čtyři sta padesát osm korun českých šedesát
čtyři haléřů)

2. Cena za dílo podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady zhotovitele
spojené se splněním jeho závazku z této smlouvy, tj. cenu díla včetně dopravného, práce
technika apod. Cena za dílo je stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno překročit.